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Prosessen rundt salget av Leangen minner mer og mer om en 
farse. Men en farse til en svært høy pris.Og da tenker vi ikke på 
salgsprisen, men hva selve prosessen koster.

 Truls G. Pedersen
truls@tgn.no

S triden om et salg eller ei av Leangen, er langt mer 
tilspisset enn stemmetallene fra søndagens ekstra-
ordinære generalforsamling i Midt-Norge Trav-
forbund (MNTF) kan tyde på. I den forsamlingen 

mente et klart flertall at man skulle gå inn for å gjennomføre 
et salg av Leangen. Det er vel og bra, men realismen i et slikt 
forslag er ikke der per i dag.

nn Det er ganske enkelt fordi man ikke har klart å presentere 
et troverdig alternativ for lokalisering av en 
eventuell ny travbane i Trøndelag. Både 
MNTF og styringsgruppen har hatt 
mange gode ønsker, men de har per 
i dag ikke noe alternativ til Leangen. 
Øvrige forslag til alternativ er man-
gelfullt eller ikke utredet. Hvordan i 
all verden kan man få seg til å stemme 
over noe som man ikke vet hva er?

nn Dette vitner om en dysfunksjo-
nalitet i det såkalte DNT-demokrati-
et som vi har sett så mange ganger før. 
Forbundsstyret sitter på informa-
sjon og dokumentasjon som i begren-
set grad deles med lokallag. De fleste 
lokallagsledere blir «fortalt» hva de skal stemme og handler 
egentlig i blinde, fordi de ikke kjenner det hele og fulle be-
slutningsgrunnlag og ledes inn i folden av forbundets ledelse. 
Det er som en av de fremste aktørene i dette spillet – Buske-
ruds Trygve Bjørge – ynder å si: «Vi er noen som har snakket 
sammen». At ingen tok ordet på søndagens ekstraordinære 
generalforsamling i Trøndelag, forsterker bare dette inn-
trykket. Var det altså ingen som hadde noe de lurte på?!

nn Det står mer og mer klart at den jobben styringsgruppa 
har utført, står til strykkarakter. Strukturen i prosjektarbei-
det virker til å være helt feil. Man kjører videre uten å ha den 
ringeste anelse om hva man kan få for Leangen, eller hva det 

vil koste å bygge noe nytt. Det første forslaget fra styrings-
gruppa var jo å bygge et kjempesenter med flere hundre bok-
ser. Det var et Fata Morgana.

nn Fortsatt har man ingen klar plan for hva man vil bygge om 
man selger Leangen. Man har heller ingen kalkyler for hvem 
og hva som skal mellomfinansiere et nytt anlegg før man får 
et fullt oppgjør for Leangen. Og hva med vedlikeholdskostna-
dene til et nytt anlegg? I dag utføres det knapt vedlikehold på 

Leangen. Et nytt anlegg vil få en helt annen 
kostnad på det området.

nn Den anerkjente og travkyndige 
sportskommentator Kjetil Kroksæ-
ter i Adresseavisa, slaktet i forrige 
uken prosessen rundt salget av Lean-
gen. Han går langt i år plassere skyl-
den for elendigheten hos den MNTF-
nedsatte styringsgruppa generelt og 
hos lederen av gruppa, Trond Røn-
ningen, spesielt. TGN har tidligere 
meddelt at prosessen så langt har 
kostet fellesskapet over to millioner 

kroner. Kroksæter hevder at den ek-
sakte summen er 2.3 millioner kroner. 

530 000 kroner av dette er gått til styringsgruppas medlem-
mer.

nn Det er en ganske stiv pris for et utredning som egentlig 
ikke konkretiserer noe. Nå er det vedtatt nye utredninger 
med DNT-ledelsens samtykke. Vi sier DNT-ledelsen fordi vi 
har et klart inntrykk av at de to trønderne i DNT-styret, Sven 
Tore Jacobsen og Carl Petter Brun, har et problematisk for-
hold til den prosessen de ser foregår i hjemfylket. DNT har 
hastverk med å få til noe i forhold til å frigjøre midler i syste-
met. Det er bare drøye fem måneder til neste generalforsam-
ling. Men hastverk i denne prosessen, kan bli lastverk – og 
fryktelig dyrt. Det som er gjort, er ikke bra nok.
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